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DALI  mi ? KNX  mi ? Nedir bu DALI ?

Yazı Dizisi-1

Vahit Can

Hemen sarıldım internete. Hep yaptığımız gibi ,bilmiyorsak yüce bilge “Google” sordum.

* Salvador Domingo Felipe Jacinto Dalí i Domènech, kısaca Salvador Dalí, Katalan sürrealist ressam. Gerçeküstü eserlerindeki tuhaf ve çarpıcı imgelerle ünlenmiştir. En iyi bilinen eseri olan Belleğin Azmini 1931'de bitirmiştir.
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* Çin Halk Cumhuriyeti’nde bir şehir. 3 pagoda sı ile ünlüdür. Çin ‘in geri kalanında bulamayacağınız  güzellikte kafeler bulunur. Yalnız ulaşım biraz zor . Eğer bir turla seyahat etmiyorsanız kendi imkanlarınızla ulaşmanız gerekecek ve şehirde havaalanı veya tren istasyonu olmadığından sadece otobüslerle ulaşabilirsiniz ama Çin’de otobüs’e binmek cesaret isteyen bir iş olduğu için bu pek önerilecek bir durum değildir….
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* dali (danish audiophlie loudspeakers institue) Danimarka’nın  sayılı hopörlör üreticilerindendir. Ferrariyi dizayn eden ekip olan pininfarina tarafından tasarımları yapılmaktadır. Elle  montajı  tekniker ve mühendis grubu tarafından yapılmaktadır. Üst segment bir üründür. Elde yapılır. Fiyatı 30.000 euroya kadar kabinleri vardır.
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* Salvador Dali'ye yakışır şişesiyle sevilen bir parfüm...
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* Bir de bizim elektrik sektöründeki DALI
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DALI ,dijital aydınlatma kontrolü için oluşturulmuş uluslararası bir standarttır. DALI limitsiz büyüye bilen , çok karmaşık veya çok basit projelerde armatür veya armatür sürücüleri ve balastlarını kontrol eder. DALI kolay enerji yönetimi ve direk doğrudan yapılabilecek ilk yatırım olduğu gibi ,  işletme maliyetlerinde enerji tasarrufu sağlar. DALI Avrupa’nın ileri gelen aydınlatma firmaları tarafından geliştirilmiştir. Şu anda tüm Dünya’da kullanılmaktadır.DALI birliği üreticiden bağımsız ticari bir kuruluştur. Tüm Dünyada 160’ dan fazla firmanın üye olduğu bir kuruluştur. http://www.dali-ag.org/

DALI Nasıl Çalışır;

DALI ( Digital Addressable Lighting Interface) açık protokol e sahip standart dim edilebilen aydınlatma armatürleri elektronik sürücülerinin tüm özelliklerini kullanmamızı sağlayan haberleşme protokolüdür. İki damarlı sıradan bir kablo ile çift taraflı  haberleştirilen bu  sürücüler(balastlar,driverlar) bir hatta maksimum 64 adet olacak şekilde çalıştırılır. Her bir sürücü ve/veya cihaz bireysel veya toplu halde kontrol edilebilir.
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Bir röle ihtiyacı olmadan tüm bu sürücülerin olduğu armatürler, iki damarlı kablo üzerinden anahtarlama ve aydınlık seviyesi ayarlanabilir kontrol edilir. Aydınlatma otomasyonu  sistemi ile bu sürücüler kontrol  edilirken , geri besleme olarak , durum,arıza,hata vb. bilgiler alınarak tam anlamıyla  alınarak  otomatik kontrol yapılmaktadır.

 

 

IEC, EN  62386 - Dijital adreslenebilir aydınlatma ara yüzleri (Digital addressable lighting interface)    serisi  standartlar (International Electrotechnical Commission (IEC))     Uluslararası Elektroteknik Komisyonu’nun  , (Avrupa Elektroteknik Standardizasyon Komitesi (CENELEC))  Dünyada ve Avrupa’da geçerli tanımlanmış standartlardır.
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Bundan sonraki yazı dizimizde " DALI "  anlatılmaya  devam edilecektir.
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									“Sakın bu ülkede biz imal ederiz, biz yaparız demeyin. Tamir ederiz deyin. Tamir masrafı deyin”
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					E-BÜLTEN KAYIT
					
Güncel makalelerimizden haberdar olmak için e-bültene kayıt olun!
					

				

				
					
					
					
                    

                    
                        
                        Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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					Sosyal Medyada Bizi Takip Edin!

					
										

				

				
					
						
						E-Bülten Kayıt
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							Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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